



SUPERMERCADO VIEIRA

Orçamento de preços

Orçamento de Preços conforme especificadas na **Solicitação de Cotação de Preços**, para os materiais serviços a seguir:

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Valor total
01	Peixe pintado	kg	500	40,50	R\$ 20.250,00

Lembrar a empresa que estão inclusos no(s) preço(s) da presente cotação, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do matéria/prestação do serviço.

São Pedro da Cipa, 14 de março de 2025.

Carimbo do CNPJ

14.932.340/0001-65
EMERSON SILVA NASCIMENTO
MERCEARIA VIEIRA
Av. Presidente Dutra, 456 - Centro
CEP: 78.835-000 - São Pedro da Cipa-MT



MERCADO TOMAZELLI

CNPJ: 97.411.441/0001-18

RUA: FLORIANO PEIXOTO, 325 – CENTRO

SÃO PEDRO DA CIPA-MT

São Pedro da Cipa, 14 de março de 2025.

1 - Cotação de Preços de peixe pintado embalados -
individualmente;

Valor feito para a compra de 500 (quinhentos) quilos.

Preço do Quilo – R\$ 41,30

Valor total do orçamento: R\$ 20.650,00

97.411.441/0001-18

MARIA LEONETE DELFINA
TOMAZELLI

Maria Leonete D. Tomazelli

Rua Floriano Peixoto 325 Centro
735 000 - São Pedro da Cipa/MT



Editalis

Aviso de Contratação Direta nº 11/2024

Acessar Contratação

Última atualização 27/06/2024

Local: Fênix/PR Órgão: MUNICIPIO DE FENIX Unidade compradora: 1219 - MUNICIPIO DE FÊNIX/PR

Modalidade da contratação: Dispensa Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo de disputa: Dispensa Com Disputa Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 27/06/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 27/06/2024 13:40 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 02/07/2024 08:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 76950021000130-1-000040/2024 Fonte: Licitanet Licitações Eletrônicas LTDA

Objeto:

[LICITANET] - Aquisição de Peixe Surubim/Pintado

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R\$ 25.800,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA COMPRA

R\$ 23.700,00

Itens Arquivos Histórico

Número	Descrição	Quantidade	Valor unitário estimado	Valor total estimado
4424881	PEIXE IN NATURA, VARIEDADE: SURUBIM/PINTADO, TIPO CORTE: EVISCERADO SEM CABEÇA, APRESENTAÇÃO: COM PELE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO.	600	R\$ 43,00	R\$ 25.800,00

Exibir: 5

1-1 de 1 itens

Página: 1

< >

< Voltar



Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o site eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novo diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.